ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2002000956
PLANO PREVRENDA

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

(%)
97,90%

POSICAO: ABR-2021

VALORDI: R$ 136.916.321

Quantidade

R$
134.045.949

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobiliario

CRI

ccl

Imdveis

5. Operagoes com Participantes

6. Exterior

18,69%
3,61%
0,00%
0,00%
1,55%

26,53%

-0,09%

26,85%
0,00%
0,07%
2,60%

12,90%
0,00%
0,00%
4,14%
0,89%
0,16%
0,10%
0,07%
0,02%
0,00%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
1,72%
0,03%
0,00%
1,69%
0,25%

0,00%

2.378
1.246

2.465
44.034

46.308

0
11
51

675.780
2
2.175

755
154

25.596.017
4.937.655

2.124.116
36.324.902
(125.677)
36.761.471
100.894
3.560.761
17.668.835

5.661.548
1.212.674
222.752
137.844
98.316
30.272
9.257

2.355.151
35.051

2.320.100
348.808

348.808

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,02% 28.569
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




